Sociaal Domein

Openstaande vragen na informatiesessie 1 februari.

Vraag: Hebben kleine aanbieders nog een kans?
Antwoord: Vooral voor bepaalde lokale percelen hebben kleine, kwalitatief goede aanbieders
nog altijd de mogelijkheid om een contract te krijgen.

Vraag: Wordt in het kader van de GVA een codperatie als combinatie of
onderaannemerschap gezien?

Antwoord: In geval van combinatievorming moeten alle leden van de combinatie een
Gedragsverklaring Aanbesteden verstrekken en in geval van hoofd-
onderaannemerschap dient enkel de hoofdaannemer een Gedragsverklaring
Aanbesteden te verstrekken.

Vraag: Graag een nadere duiding op het antwoord op de vraag voor integrale vroeghulp.
Kan iedereen inschrijven op het genoemde contract?

Antwoord: De dienstverlening die in het kader van integrale vroeghulp nodig is verloopt via
segment 4, voor de specifieke eisen en criteria per sub-segment verwijzen wij nu
naar de verschillende inkoopprocedures.



